



LZ.261.41P.2023.MC

Warszawa, dn. 20.07.2023 r.

Dot.: odpowiedzi na zapytanie nr 1 w postępowaniu na **dostawę materiałów do sterylizacji** - nr spr. 41P/LZ/2023

W związku z otrzymaniem zapytań w powyższym postępowaniu niniejszym udzielamy następujących odpowiedzi:

### Zapytanie Nr 1

1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

2. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

3. Dotyczy rękawów papierowo foliowych:

3a) Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

3b) Czy Zamawiający wymaga, aby każda rolka rękawa była oznaczona etykietą identyfikacyjną umieszczoną między rękawem a folią zabezpieczającą, na której znajdują się informacje dotyczące daty produkcji, daty ważności, warunków przechowywania oraz numerem LOT produktu?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

3c) Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm<sup>2</sup> zgodnie z normą PN 868 ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

3d) Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przezroczystą, termokurczliwą folią?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. Dodatkowo Zamawiający wymaga aby rękawy były zabezpieczone.

4. Dotyczy pozycji nr 5:

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw w rozmiarze 75mm x 30mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.



Przychodnie

Conrada 15  
Klaudyny 26B  
Kochowskiego 4  
Wrzeciono 10C

Elbląska 35  
Kleczewska 56  
Sieciechowska 4  
Żeromskiego 13

Felińskiego 8  
Kochanowskiego 19  
Szajnochy 8  
Szpitalna 6, Łomianki

5. Dotyczy Pozycji nr 6:

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw w rozmiarze 100mm x 40mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

6. Dotyczy pozycji nr 13:

6a) Czy Zamawiający wymaga integratora klasy V z przesuwalną substancją wskaźnikową umieszczoną w 2 niezależnych okienkach dającą łatwy i jednoznaczny wynik procesu bez konieczności odczytu kolorymetrycznego?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

6b) Czy dla zapewnienia wysokiej krytyczności Zamawiający wymaga, aby test posiadał minimalną długość 10 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

6c) Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

## Zapytanie Nr 2

1) Punkt 9 – Czy Zamawiający dopuszcza inny rozmiar torebek 135x250?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

2) Punkt 11 - Czy Zamawiający dopuszcza inne opakowanie niż 100 szt? Oferujemy opakowanie zbiorcze – 10 szt. wskaźników.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

3) Punkt 12 - Czy Zamawiający dopuszcza inne opakowanie niż 250 szt? Oferujemy opakowanie zbiorcze – 250x2 szt. Wskaźników = 500 szt. w opakowaniu

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

4) Punkt 13 - Czy Zamawiający dopuszcza inne opakowanie niż 100 szt? Oferujemy opakowanie zbiorcze – 250 szt. wskaźników.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

5) Punkt 14 - Czy Zamawiający dopuszcza długość rurki 1,5m oraz inny kolor wskaźnika ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

Jednocześnie informuję, że Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu w opakowaniach innej wielkości niż wymagana w formularzu asortymentowo-cenowym. W takim przypadku wymaganą ilość należy przeliczyć z uwzględnieniem wielkości zaoferowanego opakowania z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę.

z up. DYREKTORA SPZZLO WARSZAWA-ŻOLIBORZ  
Z-CA DYREKTORA DS. LOGISTYKI

**Jacek Derek**

*/podpisano elektronicznie/*